Zhotovitel nemá právo v souvislosti s poskytnutím licence dle tohoto článku této Smlouvy na 
žádnou dodatečnou odměnu. Smluvní strany se shodují, že Odměnu považují vzhledem ke všem 
okolnostem za přiměřenou. 

4.   CENA (ODMĚNA) A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.  Zhotoviteli náleží za provedení Díla cena za dílo ve výši 25 000,- Kč bez DPH, slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých (dále jen „Odměna“). Cena za jednotlivé části díla je uvedena 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

4.2.  Odměna je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele, které mu vzniknou v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.